1

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   883

от   12   декември   2025 година


ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА АКТУАЛИЗАЦИЯ И УДЪЛЖАВАНЕ НА СРОКА НА ДЕЙСТВИЕ НА „НАЦИОНАЛНА СТРАТЕГИЯ ЗА МАЛКИТЕ И СРЕДНИТЕ ПРЕДПРИЯТИЯ“ 2021 – 2027 Г. ДО 2030 Г.

На основание чл. 5, ал. 1 от Закона за малките и средните предприятия


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


Одобрява актуализация и удължаване на срока на действие на „Национална стратегия за малките и средните предприятия“ 
2021-2027 г. до 2030 г. съгласно приложението.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	[bookmark: _Hlk216252676]
	



мб-МС		1-rms.doc
